P1-32/E - Roztgcznik ZAt-WYL, 3b, 32A, montaz

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Jako roztacznik gtéwny

Jako roztacznik remontowy

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Jako wytacznik awaryjny

Jako przetacznik nawrotny

Liczba facznikdw

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC
Znamionowe napiecie pracy

Znamionowy prad ciagty lu

Znamionowy prad ciagty dla AC-23, 400 V
Znamionowy prad ciggty dla AC-21, 400 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V
Znamionowy wytrzymywany prad krétkotrwaty lcw
Znamionowa moc pracy dla AC-23, 400 V
Zdolnos¢ taczeniowa przy 400 V
Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Liczba biegunéw

Liczba stykdw pomocniczych rozwiernych
Liczba stykéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych przetacznych

Opcjonalny naped silnikowy
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4015080790655
EATON

079065

Wielka Brytania
85365080

Roztacznik (EC000216)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

1

690 V
690..690 V
32A

32A

32A

13 kW
0,64 kA

15 kW

15 kW

80 kA

3

0

0

0

Nie
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Whbudowany naped silnikowy Nie

Opcjonalny wyzwalacz napieciowy Nie

Budowa urzadzenia Urzadzenie mocowane na state
Do montazu na ptycie Nie

Do montazu tablicowego 4-otworowego Tak

Do montazu czotowego centralnie Nie

Do instalacji w tablicach rozdzielczych Nie

Do montazu posredniego Nie

Kolor elementu sterowniczego Czarny

Rodzaj elementu wykonawczego Przetgcznik

Z mechanizmem ryglujagcym Nie

Rodzaj podigczenia stykdw gtéwnych Pofaczenie srubowe
Stopien ochrony (IP) czesci czotowej IP65

Stopien ochrony (NEMA) 12

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 4015080790655

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1014734
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